CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 013/2022

PREGÃO PRESENCIAL n° 006/2022

CONTRATO Nº: 015/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: BRASIL PROVEDOR DE INTERNET LTDA, inscrita no CNPJ nº

07.790.859/0001-90

OBJETO: contratação de empresa especializada em Prestação de serviço de conectividade a

internet - link IP 150 MBPS dedicado, para conectividade a internet com garantia de download

e upload na mesma velocidade, uso ilimitado, destinado a manutenção dos serviços desta

Câmara Municipal.

VALOR: R$ R$37.000,00 (trinta e sete mil reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022

São Desidério-BA, 04 de março de 2022